

چشمک تقدیر به تیم ملی؛

ستاره‌های حریفان جام جهانی، کم‌فروغ و خاموش

قرعه ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ بهتر از چیزی بود که تصور می‌شد. بلژیکی یکی از بهترین تیم‌های اروپاست و مصر و نیوزیلند هم تیم‌های قابل‌احترامی هستند، ولی قرعه تیم ملی می‌توانست خیلی دشوارتر از این باشد. ادعای دو هفته قبل امیر قلعنویی که تیمش در مرحله گروهی به دنبال ۴ امتیاز است غیر منتظره و شگفت‌انگیز بود، ولی بعد از قرعه‌کشی این هدف کاملاً قابل‌دسترسی به نظر می‌رسد. آنچه می‌تواند احتمال اولین صعود تیم ملی به مرحله حذفی جام جهانی را بالاتر ببرد، مصدومیت و افت تعدادی از بازیکنان کلیدی حریفان است و آن‌ها در ماه‌های باقی‌مانده تقارای سختی برای رسیدن به آمادگی خواهند داشت.

لوکاکو دی‌بروینه در در مانگاه

روملو لوکاکو با ۸۹ گل زده بهترین گلزن تاریخ بلژیک است و بعد از رونالدو، مسی، علی دایی و سس‌ونیل چتری در رده پنجم برترین گل‌زنان تیم‌های ملی قرار دارد. او یکی از اعضای نسل طلایی بلژیک

گروه ورزشی – مهاجم ۲۸ساله تیم استانداردلیژ در آستانه دعوت به تیم ملی فوتبال ایران قرار دارد. تیم ملی فوتبال ایران در گروه هفتم جام جهانی ۲۰۲۶ با بلژیک، نیوزلند و مصر هم‌گروه شد. مصاف با شیاطین سرخ اروپا احتمالاً دشوارترین پیکار تیم تحت هدایت امیر قلعنویی خواهد بود. هم‌زمان با قرعه‌کشی مجدد و برای چندمین بار شایعاتی مبنی بر حضور دنیس اکرت آبنسما مطرح شد. مهاجم ۲۸ ساله چندتابعتی که پلریزگرش ایرانی بود و طی چند فصل اخیر در فوتبال بلژیک عضویت دارد.

اکرت متولد شهر بن آلمان، از مادری گالسیایی و پدری آلمانی است که پدرش از ایران به این کشور اروپایی آمد و در آن‌جا ازدواج کرد. دنیس مسلط به زبان‌های انگلیسی، آلمانی و اسپانیایی است و خیلی کم می‌تواند فارسی حرف بزند. آناهیتا در گاهی، بازیگر سینما و همسر اسبق محمد پروین، عمه دنیس اکرت به حساب می‌آید.

او فوتبالش را در چند آکادمی سپهری کرد که مهم‌ترین‌ها کلن، آلمانیا آخن و مونشن‌گلادباخ بود. دنیس پس از عضویت در تیم دوم گلادباخ، سرر از تیم دوم و اصلی سلتاویگو اسپانیا در آورد. در ادامه مدت کوتاهی برای اکسلسیور هلند توپ زد و سپس تصمیم گرفت به آلمان برگردد و

برای اینگولشتات بازی کند. او در سال ۲۰۲۲ در چالش جدید راهی بلژیک شد و حالا طی حدود چهار سال اخیر برای تیم‌های یونین‌سن‌ژیلواز و استانداردلیژ بازی کرده است. اکرت در سال ۲۰۱۵ و برای مدت خیلیی کوتاه عضوی از تیم زیر ۱۹ سال آلمان بود.

از کسب ۲ قهرمانی تا زدن گل اروپایی به فرانکفورت

اکرت در سال ۲۰۱۷ برای اولین بار طعم حضور در لالیگا را چشید و برابر اسپانیول به عنوان مهره تعویضی وارد زمین شد. البته او طی ۹ بازی در سطح اول فوتبال اسپانیا نتوانست گلی به ثمر برساند. دنیس در سال ۲۰۱۹ و در مصاف اکسلسیور مقابل امین توانست اولین گلش در سطح اول را به ثمر برساند. او در بازگشت به آلمان نقشی موثر در صعود اینگولشتات به سطح بوندسلیگای ۲ داشت و مجموعاً در ۷۸ بازی لیگ، ۲۵ گل زد و ۱۵ گل داد. البته که فروغ سطح سوم را در سطح دوم نداشت.

مهاجم ۲۸ ساله آلمانی–گالسیایی–ایرانی در سال ۲۰۲۲ نخستین بازی اروپایی‌اش را انجام داد و در پلی آف لیگ قهرمانان با لباس یونین‌سن‌ژیلواز رودرویی رنجرز اسکاتلند قرار گرفت. او چندی بعد نخستین گلش در این رقابت‌ها را وارد دروازه

■ گروه ورزشی - تعدادی از بازیکنان کلیدی بلژیک، مصر و نیوزیلند این روزها شرایط خوبی ندارند.

پنالتی آسیب دید و مجبور شد عضله رانش را جراحی کند. هافبک ۳۴ساله بلژیکی که سابقه مصدومیت زیادی دارد، قرار است در میانه ماه ژانویه برگردد. او آخرین بار در بر د ۴ بر ۲ مهر ماه مقابل ولز برای بلژیک بازی کرد و دو بار از روی نقطه پنالتی گل زد.

صلاح، دوخته به نیمکت نام تیم ملی مصر یادآور فوق‌ستارهش محمد صلاح است که یکی از بزرگ‌ترین مهاجمان تاریخ لیگ برتر انگلیس محسوب می‌شود. صلاح فصل گذشته با ۲۹ گل نقش کلیدی در قهرمانی لیورپول داشت و به عنوان بهترین بازیکن فصل هم انتخاب شد، ولی در فصل جدید افت شدید و غیرمنتظره‌ای را تجربه می‌کند. حتی گفته شد که نزول کیفیت بازی صلاح یکی از دلایل نتایج ضعیف این فصل لیورپول است و آرنه اسلوت در ۳ بازی اخیر مجبور شده که ستاره مصری را نیمکت‌نشین کند.

صلاح نتوانست این نیمکت‌نشینی را تحمل کند و با مصاحبه جنجالی‌اش فضای لیورپول را کاملاً به هم ریخته است. صلاح این روزها به گره کوری برای لیورپول تبدیل شده و ممکن است در پنجره زمستانی به تیم جدیدی برود. جام ملت‌های آفریقا فرصتی برای

صلاح است تا کمی از حواشی لیورپول فاصله بگیرد، ولی واضح است که او آمادگی فصل قبل را ندارد و در ۳۳سالگی برای بازگشت دوباره به اوج کار سختی دارد.

دنیس اکرت را بشناسید؛

از حضوری کوتاه در لالیگا تا قهرمانی در سن ژیلواز



لوگانو سوئیس کرد. البته که مهم‌ترین گل اکرت در دوتل با فرانکفورت بود که یونین‌را به یک‌هشتم نهایی لیگ کنفرانس در سال ۲۰۲۴ رساند. دنیس هر ۲ جام‌دوران بازیگری‌اش را در همان سال و در جام حذفی و سوپر جام به ارمغان آورد.

و حالا استانداردلیژ
بازیکن مدنظر امیر قلعنویی برای خط حمله تیم ملی ایران در اواخر سال ۲۰۲۴ به صورت قرضی راهی استانداردلیژ شد و سپس در سال ۲۰۲۵ شاهد قطعی شدن قرارداد طرفین بودیم. دنیس فصل قبل هشت گل در لیگ به ثمر رساند اما حالا این آمار فعلاً روی عدد ۲ قرار دارد. او مجموعاً در لیگ و حذفی ۴ گل به ثمر رسانده که ۲تای آن‌ها مقابل تیم

گروه ورزشی – رئیس فدراسیون فوتبال ایران خبر از یک بازی دوستانه بزرگ برای تیم ملی داد، تقابل با پاران کریستیانوزنالدو.

در حالی که تیم ملی ایران حریفان خود را شناسخته و برای آماده‌سازی جهت حضور در جام جهانی تلاش و برنامه‌ریزی می‌کند، شایعات بسیار زیادی هم در مورد حریفان احتمالی تیم ملی در دو فینادی مارس و ژوئن به و وجود آمده است. نایب رئیس فدراسیون اعلام کرد که تیم‌هایی نظیر اسپانیا، اسکاتلند، ایسلند و فنلاند از بین کشورهای اروپایی مدنظر هستند و همچنین الجزایر و تونس نیز به عنوان گزینه آفریقایی به‌شمار می‌روند.

ام‌احلاً مهدی تاج خبر نزدیک به قطعی را اعلام کرده و می‌گوید که ایران در آستانه امضای تفاهننامه با فدراسیون فوتبال پرتغال است تا با این تیم یک دیدار دوستانه را در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی انجام دهد. نکته مهم اینکه در شرایطی که هنوز این موضوع قطعی به نظر نمی‌رسد، او حالا با لحن نسبتاً محکم و مطمئن این خبر را به اطلاع طرفداران فوتبال رسانده است.

تاج همچنین زمان احتمالی این بازی را هم اعلام کرده و گفته که ایران و پرتغال برای بازی دوستانه در ششم خرداد که دومین بازی دوستانه این دو تیم در فینادی ژوئن خواهد بود، توافقات را انجام داده‌اند. این در حالی است که پرتغال به عنوان یکی از بهترین تیم‌های دنیا می‌تواند حریف تدارکاتی بسیار مناسبی

مذاکره با اسپانیا و اسکاتلند؛

ایران مقابل رونالدو- تقریباً قطعی!

برای تیم ملی باشد و ایران را در راه آماده‌سازی برای دیدار با بلژیک و شاید حریفان بزرگتر در مرحله حذفی یاری برساند. رئیس فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: ما بعد از قرعه‌کشی باید کار جدی انجام می‌دادیم، یکی فینادی فروردین و یکی فینادی خرداد. هم با پرتغال صحبت کردیم و صحبت‌مان خیلی پیش رفته و به جاهایی هم رسیدیم که شاید در سه روز آینده قطعاً باید یک تفاهننامه امضا کنیم و این کار را قطعاً خواهیم کرد.

او همچنین ادامه داد: با پرتغال قصد داریم شش ژوئن بازی کنیم. ما دومین بازی پرتغال هستیم. با اسکاتلند (شبیه‌سازی نیوزلند) و ایسلند هم مذاکره کردیم و نامه زدیم، البته پیش نرفته است. در اروپایی‌ها اگر بشود در فروردین یک نامه به قطر زدیم چون اسپانیا به قطر خواهد آمد. اسپانیا با مصر یک بازی با قطر و مصر انجام خواهد داد و شاید یک بازی هم با ما انجام دهد.

تاج در برادره احتمال تقابل با آرژانتین اظهار داشت: با این کشور صحبت نکردیم اما با شیخ حمد صحبت کردیم و یک تفاهننامه هم داریم که اگر قطر به جام جهانی صعود کرد، ما بتوانیم بعضی اردو و بازی دوستانه را انجام بدهیم. به این ترتیب تیم ملی ایران احتمالاً در فروردین ماه راهی قطر خواهد شد و شانس این را خواهد داشت که یک بازی دوستانه با اسپانیا یا آرژانتین انجام بدهد. البته تاج اعلام کرد این دو تیم نهایی نیستند و بازی با پرتغال تقریباً نهایی است.



و آنها پس از ۱۵ هفته سومین سرمربی را روی نیمکت‌شان تجربه می‌کنند. وود هم از آمادگی درخشان فصل قبل فاصله دارد و در ۸ بازی فقط دو گل زده. البته مهاجم نیوزیلندی بدشانس هم بوده و پس از بازی هفته هشتم مقابل جلیسی مصدوم شد.

کریس وود از ماه اکتبر بازی نکرده و دو بازی دوستانه نیوزیلند مقابل کلمبیا و اکوادور را هم از دست داد. هنوز زمان دقیق بازگشت او مشخص نیست، ولی ناتینگام فارست امیدوار است که بتواند او را در دسامبر برگردد. وود پس از بهبودی هم کار سختی برای بازگشت به ترکیب فارست دارد، چرا که اینگور ژسوس برزیلی بسیار آماده است و شاید دقایق بازی او در ماه‌های منتهی به جام جهانی محدود باشد.



آموزشگاه بین المللی سخنوری ثمره کیش

Samareh Bilingual Speaking Skills School

دوره ی فن بیان ، سخنوری و مهارت های ارتباطی

مدرس: ثمره رشیدی

مجری و گوینده رادیو و تلویزیون



آموزش مهارت های کلامی به زبان انگلیسی

Negotiations | Group Discussions | English Speaking Skills

مدرس: دکتر علیرضا قانع

دکترای آموزش زبان انگلیسی | مدرس دانشگاه صنعتی شریف

076 - 44 42 1850 | 0917 50 82 304

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه

ورزش

اقتصاد کیش

روزنامه